Ad querelam nobilis Johannis de Planis, formidantis ex quadam 
fossione ejus domum sitam in burgo Sancti Gervasii dirrui, Petrus 
Realis et1 de Capello Rubeo, et eorum quilibet, promictunt 
hinc ad proximum festum Pasche... 

De Johanne Magnin, familiäre. 
Cum superioribus diebus, Johannes Ruffi et dictus Gringet, ser¬ 

vantes espiscopales, instante Ludovico2 , servitore Janini de 
Mara, levaverunt post softs occasum de bonis Glaudii Lanaz, burgensis 
hujus civitatis, unum landerium ferri, unum medium potum stanni et 
duo candelabra lothoni, contraveniendo libertatibus et franchesiis hujus 
•civitatis, hinc est quod hodie, post softs occasum, reparando male gesta 
per eos, dicta bona loco in quo levaverunt uxori dicti Claudii Lane, ipso 

1 Le prénom manque. 
a Le nom manque. 

V ‘9 
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Gringet tenente unam candelam supi in inanu incensam, restituerunt, 
sic fieri instante viro honorabili Petro de Nanto, consindico, presentibus 
Petro de Nanto, ejus filio, et Johanne de Furno, civibus Gebenn. — 
De Crosa. 

Die Martis viij dccetnbris. 

Quatuor sindici; — Gavid, Jo. de Lompnes, Peyrolerii, Orsieres, 
Gule, Grossi, Paqueti, Lyonardi, de Sancto Michaele, Ponte, Bezan- 
sonus, P. Charbonerii, Janini, Pecollat, Prepositi. 

Servetur mandatum solvendi domino Amblardo Goyeti et Jacobo de 
Expagniaco c ff. etc. de ixc solvi ordinatis bo. m. domino nostro epis- 
copo. — (Expeditum est.) 

Viso rotulo visitato per Ja. Paqueti et Hugoninum de Ponte, intren- 
tur thesaurario xxxv ff. iiij g. vj d. 

De precio apponendo in vino venali ad minutum, commictitur Jo. de 
Lompnes, Ja. Paqueti, B. Dorerii, A. Picollat et Hug. de Ponte, qui 
sciscitent etc. et refferant ut tucius possit provideri. 

Super vendicione nemoris fiat sermo dominis de capitulo ut precio 
justo vendatur. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Hug. de Ponte de xxxviij ff., quos 
libret et solvat hospitaleriis. — (Expeditum.) 

Fiat resistencia possibilis ne solvantur lingue per macellarios Longe- 
male. 

De Johanne Magnini qui verba protulisse fertur in spretum auctori- 
tatis d. sindicorum fiat querela dominis de capitulo ut condigna plectatur 
disciplina. 

Fuit lecta lictera domini Bressie delata per dominum vicedompnum, 
presente ipso d. vicedompno. 

Tollantur scanna macellariorum super pontem Rodani existencia, nec 
sit accepcio personarum nec vendantur ibidem carnes, eminentibus 
periculis. 

(210) (Albergamenlum domus Joly.) — Anno Domini m° iiijc lxxxxv, 
indicione xiij et die octava decembris, honorabiles viri Johannes de 
Planis, Petrus de Nanto, Petrimandus de Malodumo et Glaudius de 
Castronovo, sindici civitatis Gebenn., de consilio et assensu honorabi- 
lium virorum Glaudii Gavid, Johannis de Lompnes et aliorum supra- 
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nominatorum consiliariorum, albergant venerabili domino Petro Ser- 
polli, curato Ostone, absenti, me et Anthonio Lyonardi ejus procura- 
tore asserto stipulantibus etc., videlicet domum que fuit Petri de Mala- 
deria, sitam in hac civitate Gebenn., in cancello Judeorum, juxta domum 
filiarum quondam Bertrandi Ripor a lacu, domum domini que fuit spec- 
tabilijs] domini Nycodi de Menthone, domini Montistroterii, a vento, 
carreriam publicam ab oriente et menia hujus civitatis ab occidente, ad 
habendum etc., sub servicio annuali unius grossi monete per eum et 
suos solvendi annis singulis in quolibet festo beati Michaelis in manibus 
receptoris pro tempore etc., et introgio centum florenorum p. p. habi- 
torum manu Johannis de Tulia receptoris ut confitetur etc.; promic- 
tentes sindicario nomine etc., renunciantes etc. Actum in aula consilii 
civitatis Gebenn., presentibus Guigone Prepositi, Johanne Grossi et 
Petro Charbonerii, testibus etc.